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با همکاری هنرمندان ایرانی و خارجی؛

آلبوم خواننده برگزیده »عصر جدید« به زودی 
منتشر می شود

گروه فرهنگ و هنر-اولین آلبوم احســان یاســین یکی از 
فینالیست های فصل سوم مسابقه استعدادیابی »عصر جدید« شبکه 

سوم سیما به زودی روانه بازار خواهد شد.
احســان یاسین که یکی از فینالیست های فصل سوم مسابقه 
اســتعدادیابی »عصر جدید« با اجرای احسان علیخانی بود اولین 
آلبومــش را روانه بازار خواهــد کرد.این آلبوم با نام »ماه من« طی 
روزهای آینده در ایران و پلتفرم های معتبر موســیقی جهان منتشر 
می شــود. آلبوم »ماه من« شــامل هشت قطعه است که در مراحل 
تولیــد آن چهره های مطرح و چند هنرمند جوان عرصه شــعر و 
موسیقی حضور داشته اند. احسان یاسین سال گذشته با شرکت در 
مســابقه »عصر جدید« و اجرای آثار معنوی و عرفانی که اغلب از 
ساخته های خودش هم بود توانست نظر مثبت داوران و بینندگان 

آن رقابت را جلب کند. وی اکنون با همان سبک آثار و تجربه بیشتر که حاصل همکاری با چهره های سرشناس موسیقی 
و ترانه از ایران و کشورهای دیگر است اولین آلبومش را با ترانه هایی به زبان های فارسی و انگلیسی و عربی ارائه خواهد 
کرد. به گفته دســت اندرکاران تولید آلبوم »ماه من«، این پروژه هم با نگاهی به جذب مخاطبان عرب زبان و همچنین 
انگلیسی زبانان تولید شده است.این خواننده جوان طی سال های گذشته هم تک آهنگ هایی به زبان های فارسی و عربی 
و انگلیسی تولید و منتشر کرده است. البته برخی از این آثار هم با همصدایی خوانندگان خارجی نظیر رضا زکریا و محمد 
طارق در پلتفرم های جهانی موسیقی منتشر شده بود.آلبوم »ماه من« با صدای احسان یاسین از سوی کمپانی »نورانیک 
میوزیک« تولید شده و قرار است علاوه بر پخش فیزیکی و دیجیتالی در ایران، توزیع گسترده ای در پلتفرم های معتبر 

موسیقی جهان داشته باشد.

فرهنگ و هنر

گروه فرهنگ و هنر- ســریال 
جشن ســربرون که بعد از گذراندن 
مراحل پیش تولید و انتخاب عوامل، 
مهر ۹۸ کلید خــورد و اکنون پس از 
طی کردن مراحل تولید ضبط موسیقی 
استودیویی و تدوین »جشن سربرون« 
بــه پایان رســیده و دیگــر مراحل 
پس تولید این ســریال نیز رو به اتمام 

است.
این ســریال الف فاخر داستانی 
در دل تاریخ که در قالب یک عاشقانه 
روایت می شــود کــه در محل های 
مختلف نظیر شــهرک غزالی، حوالی 
شهریار و... در فصول متفاوت با انواع 
شــرایط آب و هوایی تصویربرداری 
شده به تهیه کنندگی حسن نجاریان، 
کارگردانی مجتبی راعی، نویسندگی 
منصور براهیمی، عبدالرســول گلبن 

محصول سیمافیلم است.
اسم سریال »جشــن سربرون« 
برگرفته از یک جشن دیرینه ایرانیان 
است. به این صورت که در میان عشایر 
زمانی که بافت یک قالی نفیس به پایان 
می رسد و می خواهند آن را از دار جدا 
کنند، روز بســیار مبارکی است که آن 
را جشن می گیرند؛ بنابراین وقتی سر 
قالی را که به دار آویزان شــده می برند 
و قالی آزاد می شــود، جشنی با عنوان 
جشــن ســربرون برگزار می شود و 
در واقع دلیل نامگذاری این ســریال 
می تواند کنایه ای از قهرمانان داستان 
در این مجموعــه تلویزیونی جذاب 
تاریخی باشد. همین عنوان می تواند 
مخاطب را کنجکاو کند تا به تماشای 
این ســریال بنشــیند و با بخشی از 

فرهنگ ایران زمین هم آشنا شود.

رسمی که یکی از میراث عشایر 
بوده و حالا قرار است سریالی در قالب 
زندگی همین عشــایر هنردوســت 

روایــت شود.حســن نجاریان، 
تهیه کننده سریال »جشن سربرون« 
اســت که پیــش از ایــن تجربه 
همکاری با ســریال های تاریخی 
را در جایگاه های مختلف داشــته 

است.»جشــن ســربرون« داستانی 
است که مخاطب را با یک تجربه 

تاریخی روبه رو می کند. به این معنی 
که وقتی مخاطب داســتان را تا آخر 
تماشا می کند، برهه ای از تاریخ ایران 

را تماشا کرده است.

»جشن سربرون« جزو کار های 
پربازیگر و پرلوکیشن است که چند 
سالی اســت تولید آن طول کشیده، 
با توجه به مســائل و مشــکلاتی که 
در تولید چنین آثــار تاریخی وجود 
دارد و همچنین فضاســازی کار های 
تاریخی در دنیای امروز کار بســیار 
سختی است، به نظر می رسد که تیم با 
مشکلات بسیاری روبه رو بوده است.

معمولا مخاطب تلویزیون قصه گویی 
را دوســت دارد. از طرفی داســتان 
عاشقانه ای در بستر تاریخی رخ داده 
که مخاطب با چنین روایتی هم ارتباط 

می گیرد.
این سریال در ۴۵ قسمت طراحی 
شــده بود. اما این اتفاق زمانی بود که 
قرار بود ســریال به صورت هفتگی 
پخش شود. اما وقتی قرار شد در ایام 

نوروز و ماه رمضان سریال به صورت 
هر شــبی پخش شود، سریال به 

۵۸ قسمت تبدیل شد.
محجوب،  حسین 
محمــود پاک نیت، لاله 
اسکندری، نادر فلاح، 
ســهیلا  نعمتی،  فرخ 
رضوی، قاســم زارع، 
کاردان،  داریــوش 
میرطاهر مظلومی، 

رامیــن ناصرنصیر، مهدی فقیه، کریم 
اکبــری مبارکه، صدرالدین حجازی، 
بیوک میرزایی، مهران نائل، جواد قامتی، 
ابراهیم برزیده، ســیامک اشعریون، 
پرویز بزرگی، علی جاویدفر، محمد 
حاج حسینی، فرشــید صمدی پور، 
محمدرضــا راد، حســن محمودی، 
مجتبی واشیان، امیر کسارنژاد، ساقی 
عسگری، سارا اشتری، امیر زمستانی، 

ســودابه علیپور، نجات علی مرادی، 
سیامک حلمی، آرمین ترکمندی، علی 
حســن ناصری، ذبیح ذبیح پور، علی 
نجاریان، زهــرا برومند، ایوب دمان، 
امیر نداف فر، عباس براری، رضا درم 
کزین، ابوالفضــل حاجی علیخانی، 
مجید یاراحمدی، مهران هادی، جواد 
عاقبت بین، حسن زارع، محمودرضا 
بهرامی، علی عطایی، سیامک نظری، 
مرتضی ســتارپور، محمد نادرخانی، 

فیروز حیدرزاده، سجاد مومنی، رضا 
ســیدی از بازیگران ایــن مجموعه 

تلویزیونی هستند.
داستان »جشن ســربرون« این 
چنین اســت: »بهــادر کدخدای ایل 
پوســان با کدخدای طایفه همســایه 
سرخو رقابت و مخالفتی دیرینه دارد. 
مدتی است آتش کینه ها خاموش شده 
است تا اینکه سرخو با اعتماد به نفس 

به خواستگاری دختری زیبا و کم سن 
و سال بهادر جهان پسند می آید. غافل 
از اینکه قرار اســت مدتی بعد جهان 
پســند به عقد پســرعمویش درآید. 
بهادر قاطعانه با این وصلت مخالفت 
می کند. زخم های کهنه سرباز می کنند. 
هر دو طایفه از کدخدای خود حمایت 
می کننــد. درگیری ابعــاد بزرگتری 
می یابد و بهادر تلاش بزرگی را آغاز 

می کند«..

گروه فرهنگ و هنر-دیپلم افتخار 
جشنواره بین المللی فیلم آکولاد آمریکا 
به فیلم سینمایی »هِناس« ساخته حسین 

دارابی رسید.
فیلــم ســینمایی »هِنــاس«، از 
تولیدات ســازمان سینمایی سوره، به 
کارگردانی حسین دارابی و تهیه کنندگی 
محمدرضا شفاه دیپلم افتخار بیستمین 
دوره جشنواره بین المللی فیلم آکولاد 

آمریکا را کسب کرد.
جشنواره بین المللی فیلم آکولاد 
که در ســال ۲۰۰۳ تاســیس شــده و 

هرســاله در شــهر کالیفرنیای کشور 
آمریکا برگزار می شود، به نمایش آثار 
کارگردانان، تهیه کنندگان، بازیگران و 
تیم های خلاق و بااستعداد فیلمسازی 
می پردازد. فیلمنامه »هِناس« که در ژانر 
ملودرام عاشقانه توسط احسان ثقفی و 
مهدیه عیــن اللهی به نگارش درآمده؛ 
نخستین روایت دراماتیک و سینمایی 
دلهره آور از ترور یکی از دانشــمندان 
هســته ای ایــران شــهید داریــوش 
رضایی نژاد اســت که در زمان اکران 
ســینمایی به فروش ۴ میلیارد تومان 

در سینماها رســید و هم اکنون اکران 
آنلاین خــود را در پلتفرم فیلیمو آغاز 
کرده است. مریلا زارعی در نقش شهره 
پیرانی، بهروز شعیبی در نقش داریوش 
رضایی نژاد، وحید رهبانی، ســولماز 
غنی، امین میری، علیرضا نایینی، کوثر 
حیدری )هنرپیشــه خردســال( و با 
هنرمندی سیاوش طهمورث بازیگران 

این اثر سینمایی هستند.
پخش بین الملل فیلم ســینمایی 
»هِناس« برعهده مرکز بین الملل سوره 

است.

گــروه فرهنــگ و هنر-فیلم 
ســینمایی »جنگ جهانی ســوم« سه 
جایزه اصلی جشنواره بین المللی فیلم 
بلگراد در کشــور صربستان را به خود 

اختصاص داد.
پنجاه و یکمین جشــنواره فیلم 
بلگراد که از قدیمی ترین جشــنواره 
های فیلم اروپاست، امشب به کار خود 
پایان داد و فیلم سینمایی »جنگ جهانی 

سوم« ساخته هومن سیدی سه جایزه 
اصلی جشنواره را به خود اختصاص 
و جایزه »ویکتور بلگراد بهترین فیلم 
جشنواره«، »جایزه بهترین کارگردانی« 
و »جایزه بهتریــن بازیگر مرد« برای 
محســن تنابنده را دریافت کرد. فیلم 
»جنگ جهانی ســوم« هــم اکنون در 
بیســت و یکمین حضور بین المللی 
اش در بخش مســابقه ســیزدهمین 

جشنواره فیلم لوکزامبورگ به نمایش 
در آمده که مراسم اختتامیه این رویداد 

هم هفته آینده برگزار خواهد شد.
ایــن فیلم تاکنــون ۹ جایزه بین 
المللی دریافت داشــته اســت و در 
شــانزدهمین دوره جوایز فیلم آســیا 
نیز نامزد جایــزه بهترین بازیگر مرد 
برای محســن تنابنده است که مراسم 
ایــن جایزه نیز در روز ۲۱ اســفند در 

هنگ کنگ برگزار خواهد شد.
ساخته هومن سیدی که نماینده 
رسمی سینمای ایران در شاخه بهترین 
فیلــم بین المللی اســکار ۲۰۲۳ بود، 
پــس از حضور موفق در جشــنواره 
ونیز و کســب دو جایزه بهترین فیلم 
و بازیگــر بخــش افق ها، در ســی و 
پنجمین دوره جشــنواره بین المللی 
فیلم توکیو، هشــتمین دوره جشنواره 

فیلــم جهان آســیا در لس آنجلس و 
جشــنواره فیلم اســتکهلم سوئد نیز 
حضور موفقی داشــت و در فهرست 
فیلمهای جشــنواره پالم اســپرینگز 
۲۰۲۳ نیز قرار گرفت. در فیلم »جنگ 
جهانی سوم« بازیگرانی چون محسن 
تنابنده، ندا جبرئیلی، مهسا حجازی، 
نوید نصرتی، لطف الله ســیفی و حاتم 

مشمولی به ایفای نقش پرداخته اند.

»جشــن ســربرون« جزو کار های پربازیگر و پرلوکیشــن اســت که چند ســالی است 
تولید آن طول کشــیده، با توجه به مســائل و مشــکلاتی که در تولید چنین آثار تاریخی 
وجــود دارد و همچنیــن فضاســازی کار هــای تاریخــی در دنیای امروز کار بســیار 
ســختی اســت، به نظر می رســد که تیم با مشــکلات بســیاری روبه رو بوده اســت.
معمــولا مخاطب تلویزیون قصه گویی را دوســت دارد. از طرفی داســتان عاشــقانه ای 
در بســتر تاریخــی رخ داده کــه مخاطــب بــا چنیــن روایتی هــم ارتبــاط می گیرد.

»هِناس« برنده دیپلم افتخار جشنواره فیلم آکولاد آمریکا شد

»جنگ جهانی سوم« برنده بزرگ جشنواره بلگراد شد

»جشن سربرون« سریال فاخر تلویزیونی است که داستانی تاریخی را در قالب یک عاشقانه
 روایت می کند.

همزمان با پخش در نوروز ۱۴۰۲:

»جشن سربرون« برگرفته از 
یک جشن دیرینه ایرانیان
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مینی بوس را به مقصد برسانید.

هر شکل با چه صدایی شروع می شود؟
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